

---

## MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 75398804

---

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.088,46 RON - 1.088,46 RON

---

Descriere: MATERIALE CONSTRUCTII : PRIZA DUBLA ST ELBI BUC 3 X9,24= 27,72; RAMA DECORATIVA ALB ELBI BUC 3 0,42 1,26 BURGHIU MET HSS 4MM-752022 BUC 2 3,36 6,72 SURUBELNITA DREAPTA 6\*150MM-10047 BUC 1 7,14 7,14 BRICHETE APRINS FOCUL BUC 63 3,36 211,68 SILICON TEMPERATURA BISON 1250\*310ML BUC 3 30,25 90,75 MANUSI LATEX CAUCIUCATE ALBASTRU 11 BUC 3 9,24 27,72 ROABA LIMEX GALVANIZATA CU CAMERA 85L BUC 1 189,08 189,08 VAR DANKE EXT 15L+AMORSA 4L BUC 1 197,48 197,48 VAR DANKE INT.15L+AMORSA 4L BUC 2 108,40 216,80 SURUB TABLA ZN 4.8\*50 MET BUC 20 0,29 5,80 MANUSI SCHULLER 42822 BUC 1 16,81 16,81 CLESTE PAPAGAL 250MM PROLINE-28580 BUC 1 31,93 31,93 PIGMENT OSKAR 30ML Buc 2 12,61 25,22 RIMANO TEN 25KG BUC 1X 32,35= 32,35 LEI

---